МОУДОД «ЗАРЕЧЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
г. Тулы

ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета школы

12.12.2013                                                                                                                    № 01

Председатель – Т.Б.Панченко
Секретарь – М.М.Колесникова

Присутствовали:

Зам.председателя – Е.Е.Венева, зам.директора по УВР;
Члены общественного совета:
И.В.Умярова – зам.директора по УВР;
И.А.Куротченко – специалист по кадрам;
И.А.Петрушенко – родитель (законный представитель);
Л.В.Грачева - родитель (законный представитель).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Разработка плана по повышению качества оказания муниципальной услуги.
1. Разработка анкеты для проведения независимой оценки качества оказания муниципальной услуги МОУДОД «ЗДШИ».

ЗАСЛУШАННЫЕ ВОПРОСЫ:
1. Слушали председателя общественного совета Панченко Тамару Борисовну, которая рекомендовала общественному совету разработать план по повышению качества оказания муниципальной услуги на 2014 год.
1. Слушали члена общественного совета Умярову Ирину Вячеславовну, которая предложила разработать анкету для проведения независимой оценки качества оказания муниципальной услуги.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
1. Составить Общественному совету план по повышению качества оказания муниципальной услуги.
1. Разработать анкету для проведения независимой оценки качества оказания муниципальной услуги.

Председатель Общественного Совета,
директор МОУДОД «Зареченская
детская школа искусств» г. Тулы                                                                Т.Б.Панченко

Ответственный секретарь                                                                    М.М.Колесникова